ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации

Петропавловск – Камчатского городского округа

От 06.08.2010 № 2347

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
руководствуясь постановлением администрации Петропавловск-Камчатского
городского округа от 04.08.2009 № 2295 «О муниципальных целевых программах
Петропавловск-Камчатского городского округа», на основании распоряжения
администрации Петропавловск-Камчатского городского округа от 14.10.2009 №
450-р «О разработке проекта муниципальной долгосрочной целевой программы
«Организация и безопасность дорожного движения в Петропавловск-Камчатском
городском округе (2010-2015 годы и на перспективу до 2025 года)»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить муниципальную долгосрочную целевую программу
«Организация и безопасность дорожного движения в Петропавловск-Камчатском
городском округе на 2010-2016 годы и на перспективу до 2025 года» согласно
приложению.

2. Департаменту экономической и бюджетной политики администрации
Петропавловск-Камчатского городского округа (О.С. Чубкова) обеспечить
финансирование программных мероприятий в пределах бюджетных
ассигнований, предусмотренных на их реализацию.

3. Аппарату администрации Петропавловск-Камчатского городского
округа (В.В.Сергеев) опубликовать настоящее постановление в средствах
массовой информации.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы Петропавловск-Камчатского городского округа О.Л. Сокача.

Глава
Петропавловск-Камчатского

городского округа    В.В. Скворцов

Об утверждении муниципальной
долгосрочной целевой программы
«Организация и безопасность
дорожного движения  в
Петропавловск-Камчатском городском
округе на 2010-2016 годы и на
перспективу до 2025 года»